### 2026 練馬区立男女共同参画センターえーるフェスティバル実行委員 募集要項

令和8年6月6日(土)・7日(日)に開催予定の練馬区立男女共同参画センターえーるフェスティバルの実行委員をつぎのとおり募集します。

### 1 えーるフェスティバルの開催目的

講演会や区民サークルの発表会など、楽しみながら男女共同参画について理解を深めてもらうことを目的とした、実行委員会と練馬区が主催するイベントです。

# 2 実行委員の役割

- (1)令和7年10月から令和8年7月まで、おおむね9回(1回1時間程度)の実行委員会にご出席 いただきます。(第1回実行委員会は10月15日(水)午後6時から開催予定。)
- (2)フェスティバルで実施するイベントの企画、および、開催時の運営をしていただきます。

### 3 謝礼

委員会にご出席の都度、1回1,000円(予定)の謝礼をお支払いいたします。

## 4 応募資格

練馬区内在住・在勤・在学の方 (練馬区役所の常勤職員は応募できません。)

# 5 募集人数

若干名 (選考)

#### 6 申込方法(電子申請)

えーるホームページ (フェスティバルページ https://nerima-yell.com/festiva) に 記載している応募フォーム、もしくは右の二次元コードからお申込みください。



応募フォーム

# 7 申込期間

令和7年9月1日(月)~25日(木)まで

# 8 選考

志望動機等により選考いたします。

選考結果は、10月3日(金)までに通知いたします。

※第1回実行委員会は、令和7年10月15日(水)午後6時から開催予定です。

### 9 一時保育

実行委員会開催中は、一時保育が利用可能です。(6か月以上の未就学児対象) 保育を希望される場合はご応募の際、その旨をお知らせください。

#### 10 問合せ先

えーるフェスティバル事務局 (男女共同参画センターえーる 事業担当) 〒177-0041 東京都練馬区石神井町 8-1-10 TEL 03-3996-9007 (月~金9:00~17:00 ※祝日除く) メール oubo@nerima-yell.com



えーるホームページ (フェスティバルページ)